técnico do Diário Oficial Eletrônico da Prefeitura Municipal de Cidelândia - MA, conforme as especificações, 

quantidades e condições estabelecidas neste Contrato, Termo de Referência e Proposta de Preços da 
Contratada, independentemente de sua transcrição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais), conforme 
demonstrativo a seguir: 

item Descrição dos Serviços Unidade | Quantidade Ds do | Valor Total 
Contratação de empresa especializada para i 
manutenção é suporte técnico do Diário Oficial : g E nt o indo Dnit de] OUÇO 9 4.500,00 | 49.500,00